
Up Česká republika s.r.o. | Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 | Tel.: 241 043 111 | E-mail: dpo@upcz.cz | www.upcz.cz

Odvolání souhlasu se zpracováním 
osobních údajů pro účely marketingu

Vážení,
v souladu s čl. 7 obecného nařízení o ochraně osobních údajů1 odvolávám svůj souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely oslovení nových 
a stávajících zákazníků, tj. marketingu.

1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679, ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES

Beru na vědomí, že odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů do okamžiku odvolání a rovněž není dotčeno provádění 
marketingových aktivit, které je založené na oprávněném zájmu Up ČR.

Děkuji za vyřízení mé žádosti.

S pozdravem

Abyste moji žádost mohli úspěšně vyřídit, sděluji Vám tyto své identifikační údaje:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

ADRESA

DATUM NAROZENÍ IČO
JEDNÁ-LI SE O PODNIKATELE

V

DNE

(podpis)(uveďte místo a datum podpisu)


	ID: 
	Jmeno: 
	Adresa: 
	Datum: 
	ICO: 

	Podpis: 
	V: 
	Dne: 
	Podpis: 



